2) 100 000 (Сто тысяч) долларов США, если количество обособленных 
подразделений составляет от 51 и более.

4. Для финансовых учреждений, которые предоставляют финансовые 
услуги, определенные в подпункте 2 пункта 8 раздела I настоящих Правил, 
минимальный размер гарантийной суммы составляет 2 500 (Две тысячи пятьсот) 
долларов США.

5. Для финансовых учреждений, которые предоставляют финансовые 
услуги, определенные в подпункте 3 пункта 8 раздела I настоящих Правил, 
минимальный размер гарантийной суммы составляет 5 000 (Пять тысяч) 
долларов США.

3. Для финансового учреждения, которое предоставляет финансовые

[...]

услуги, определенные в подпункте 1 пункта 8 раздела I настоящих Правил,

если количество

4. Для финансовых учреждений, которые предоставляют финансовые
услуги, определенные в подпункте 2 пункта 8 раздела I настоящих Правил,
минимальный размер гарантийной суммы составляет 2 500 (Две тысячи пятьсот)
долларов США.

5. Для финансовых учреждений, которые предоставляют финансовые
услуги, определенные в подпункте 3 пункта 8 раздела I настоящих Правил,
минимальный размер гарантийной суммы составляет 5 000 (Пять тысяч)
долларов США.

6. Для финансовых учреждений, которые предоставляют финансовые